

## PACHET ARTICOLE DE CURATENIE

I.D.: 86713941

Data publicarii 05.09.23 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 6.510,80 RON - 6.510,80 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE CURATENIE: denumire um cantitate pret unitar valoare IGIENOL DEZINFECTANT UNIVERSAL 4L BLUE FRESH BUC 15 53,50 802,50 TABLETE CLOR BICLOSOL 300BUC/CUT CUT 6 38,75 232,50 FINISH SARE MASINA VASE 1.2 KG BUC 3 8,88 26,64 FINISH 80BUC POWER ESENTIAL TABLETE MASINA SPALAT VASE BUC 3 49,70 149,10 FAIRY 5L BUC 6 54,09 324,54 FAIRY 0.9L APPLE BUC 2 9,81 19,62 CIF 500ML BUC 8 8,48 67,84 DOMESTOS 5L BUC 10 44,42 444,20 SAVEX DETERGENT 10KG COLOR BUC 3 79,56 238,68 TRIUMF CUPTOARE 500ML VASE EMAILATE BUC 3 11,59 34,77 FOLIE ALUMINIU 45CM 1,5 KG BUC 2 64,70 129,40 HARTIE PT COPT 3GKG ROL 2 71,22 142,44 SANO SPRAY INALBITOR ANTIMUCEGAI 750ML BUC 1 13,56 13,56 SACI MENAJ 60L 10/ROLA LDPE BUC 100 3,48 348,00 SACI MENAJ 120L 10/ROL LDPE HORECA(FARA ET) ROL 30 5,67 170,10 SACI MENAJ 240L 10/ROL LDPE HORECA (FARA ET) ROL 30 11,24 337,20 MANUSI HYBRID VINYL/NITRIL BLACK M SET 8 21,00 168,00 SANO SAPUN LICHID 4L BUC 20 31,06 621,20 GALEATA CU STORCATOR DREPT. PERIND - 14L BUC 10 14,50 145,00 COADA LEMN 1.1M OTI BUC 10 2,69 26,90 PROSOP EL CAPITAN 455FOI ,2 STRAT BUC 50 10,84 542,00 CILLIT BANG - ANTICALC BAIE 750 ML ORANGE BUC 6 13,56 81,36 BRILLI SWIPS SET CURATENIE 5PIESE ALBASTRU SET 3 81,90 245,70 PROSOP Z ALB 2STR, 150/SET SET 150 4,98 747,00 ACE 4L BUC 5 19,58 97,90 CHIBRITURI MATCH POINT MARI BUC 5 2,24 11,20 HARTIE IGIENICA ROLA ALBA JUMBO 2STR/19CM BUC 72 3,87 278,64 BURETE SPIRALAT INOX 4408 BUC 6 2,52 15,12 LAVETE UNIVERSALE ACORD 3/SET SET 10 2,44 24,37 TRIUMF SOL